ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN - FUNPREV

EXTRATO DE CONTRATO

Processo administrativo: N° 016/2025

ORIGEM: DISPENSA de licitação N° 010/2025

CONTRATO N°  2025.016.

CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDENCIA social DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO município de doutor
Severiano/rn – FUNPREV.

CONTRATADO: ELIZANGELA ELETROMOVEIS, CNPJ
Nº 02.240.485/0001-16, COM ENDEREÇO NA RUA CHICO
OTAVIANO,300, CENTRO, SÃO MIGUEL/RN CEP:59.920-
000.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN –
FUNPREV.

VALOR TOTAL: R$ 8.100,00 (OITO MIL E CEM REAIS) A
SER PAGO MEDIANTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL
CONFORME OBJETO.

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: A DESPESA CORRERÁ
À CONTA DOS RECURSOS FINANCEIROS ORIUNDOS
DE RECEITAS PROVENIENTES DO TESOURO
MUNICIPAL- FUNDO DE PREVIDENCIA social DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO município de doutor
Severiano/rn – FUNPREV, ATRAVÉS DO EXERCÍCIO 2025:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.010 – FUNPREV FUNDO
DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES. PROJETO DE
ATIVIDADE: 2.287 – MANUTENÇÃO DO FUNPREV.
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS PJ. FONTE:410.

VIGÊNCIA: 28 DE MAIO DE 2025 ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2025.

DATA DA ASSINATURA: 28 DE MAIO DE 2025.

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identificador:34B73318

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/05/2025. Edição 3547
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

29/05/2025, 07:46 Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/34B73318/b8a1d0ad1217c7dad06b66952c0db2a3b8a1d0ad1217c7dad06b66952c0db2a3 1/1